財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11653台北市文山區萬和街8號4樓
承辦人：張景銘
電話：(02)2230-7715#6124
傳真：(02)8230-1607
電子信箱：eden12309@eden.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年4月12日
發文字號：伊總會電字第1121070975號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一-2023伊甸服務學習營隊簡章。/附件二-建議分享方式與內容。ATTCH1

ATTCH2

主旨：本會擬於112年3月31日至112年4月24日舉辦「2023伊甸服
務學習活動」之暑期營隊報名及招募，懇請貴校承辦協助
向貴校同學宣傳，請　查照。

說明：
一、自2004年，伊甸基金會整合「志願服務」、「社區發

展」、「國際參與」和「公益旅行」的理念，由伊甸專業
的工作人員帶領，前進國內各地的服務據點進行為期一至
二週不等的志工服務。邀請年滿15歲、關懷弱勢的青年學
子及社會大眾報名參加，給自己一個難忘的暑假志願服務
假期，看見世界之大，體驗人生的美好價值。活動內容請
參考附件一-2023伊甸服務學習營隊簡章。

二、為使更多學生了解仁愛為懷之精神，並一起投入志願服務
的行列，期盼能藉由學校承辦協助公告於學校佈告欄、學
校網站、電子佈告或系所粉絲專頁宣廣形式…等，協助分
享本活動給貴校學生參考。

三、建議分享方式與內容：請承辦可以參考附件二-建議分享
方式與內容。

四、如有疑問請洽本專案負責人：張景銘，聯絡電話：(02）
2230-7715 #6124，聯絡信箱：eden12309@eden.org.tw

正本：彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功高級中
學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立和美高級中學、新竹縣私立義民高級中
學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高
級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、雲林縣私立永年高級中學、
雲林縣私立 國立玉里高級中學

112/04/12

1120002856

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

揚子高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、嘉義市私立嘉華高級
中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級
中學、屏東縣私立美和高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、
新竹縣仰德高級中學、臺南市六信高級中學、新竹市世界高級中學、福智學校
財團法人雲林縣福智高級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高
雄師範大學附屬高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立基隆高級中學、
國立南投高級中學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級中
學、國立斗六高級中學、國立虎尾高級中學、國立北港高級中學、國立嘉義高
級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立臺
南第二高級中學、國立北門高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中
學、國立鳳山高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立臺東高
級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立新豐高級中學、國立東
石高級中學、國立鳳新高級中學、國立溪湖高級中學、綜合高中中心學校、國
立苑裡高級中學、國立屏北高級中學、國立新港藝術高級中學、國立南科國際
實驗高級中學、國立基隆女子高級中學、國立彰化女子高級中學、國立嘉義女
子高級中學、國立臺南女子高級中學、國立屏東女子高級中學、國立花蓮女子
高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立卓蘭高級中等學校、嘉義縣私立
協同高級中學、至善學校財團法人桃園市至善高級中等學校、誠正中學、明陽
中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中
學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園
高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃
園市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立南崁高級中
等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立
平鎮高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學
校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治
平高級中等學校高中部、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、大興學
校財團法人桃園市大興高級中等學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中
學、南投縣立旭光高級中學、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中
學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、臺中市立西苑高級中
學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中
學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學

副本：

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁